

شستشوی مخزن ذخیره آب شرب تصفیه خانه طول لات شهرستان رودسر

مخزن ۱۵ هزار مترمکعبی تصفیه خانه طول لات شهرستان رودسر شستشو شدبه گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب گیلان؛ مدیر امور آبفای رودسر گفت: در راستای امر خدمت رسانی بهتر و ارتقاء کیفیت و سلامت آب شرب و به منظور تحقق اهداف راهبردی دفتر کنترل کیفی، مخزن ۱۵ هزار مترمکعبی تصفیه خانه طول لات شهرستان رودسر مورد شستشو قرار گرفت.بابک رستمی تصریح کرد: این مخزن با منبع آبی چشمه سفید آب، بعنوان مخزن ذخیره اصلی تامین کننده آب شرب دو شهرستان رودسر و املش می باشد، مطابق دستورالعمل های دفتر کنترل کیفیت و بهداشت شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و با نظارت دفتر کنترل کیفیت شهرستان و مرکز بهداشت بدون قطعی آب مشترکین شستشو و کندرایی شد. وی افزود: اعتباری بالغ بر ۴۰۰ میلیون ریال برای شستشوی این مخزن هزینه شد.

مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان: مشکلی برای تامین سوخت در فصل سرما نداریم

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان در جلسه مدیریت بحران استانداری استان گفت: مشکلی برای تامین سوخت در فصل سرما و شرایط بردودت دما وجود ندارد.سید محمد حسینی از تمامی مردم شریف استان گلستان خواست در شرایط سرما و برودت دمای هوا با صرفه جویی مناسب و استفاده بهینه از گاز طبیعی و سایر حامل انرژی، از به همکاری و همراهی خود با زحمتکشان عرصه سوخت‌رسانی در شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی و شرکت گاز استان و توجه به راههای ساده بهینه سازی مصرف به دیگر هموطنان خود کمک کنند تا انشاءالله با پشت سر گذاشتن موج سرما بتوانیم بیکار دیگر همدلی و همراهی خود را به نمایش بگذاریم.

اهدای خون جمعی از کارکنان شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان

مدیر عامل و اعضای پایگاه بسیج و جمعی از کارکنان شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان خون خود را اهدا نمودند.اهدای خون اهدای زندگی-مدیر-عامل و اعضای پایگاه بسیج و جمعی از کارکنان شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان خون خود را اهدا نمودند.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع برق استان گلستان کارکنان شرکت توزیع برق گلستان قریب به یک دهه به این امر اقدام نموده و سالانه ۱۰ هزار تن به این امر خدابندانه شرکت می نمایند. اهدای خون سابقه ای ۱۰ ساله در شرکت توزیع برق استان گلستان دارد. لازم به ذکر است در این اقدام خدابندانه ، ۱۲ هزار سی سی خون توسط پرسنل شرکت توزیع برق استان گلستان اهدا گردید.

نشست سرپرست نفت و گاز مارون با بانوان شاغل در این شرکت

سرپرست شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون به مناسبت بزرگداشت مقام زن و روز مادر، با بانوان شاغل در این شرکت دیدار و از تلاش های آنان تقدیر کرد.مدیرمهندس قیاد ناصری ضمن تقدیم آب شرب به مناسبت ولادت حضرت فاطمه(س)، بانوان را نماد پاکی و آراشی در جامعه معرفی کرد و گفت: زنان در کشور اسلامی مان ایران از جایگاهی عالی برخوردارند، چرا که همواره در تلاش برای صیانت از ساختار خانواده و در حوزه ای دیگر، پیشبرد اهداف اجتماعی، اقتصادی و حتی سیاسی جامعه اندوبی به نقش تعیین کننده بانوان شاغل در صنعت نفت اشاره کرد و افزود: بر خلاف تصویری که صنعت نفت را یک صنعت کاملاً مردانه انعکاس می دهد، بانوان شاغل در این عرصه، همگام با مردان در راستای تحقق اهداف تولیدی سازمان فعالیت گسترده و اثربخشی دارند؛ به عنوان مثال، بانوان شاغل در شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون را می توان به عنوان پشتیبان قدرتمند تولید معرفی کرد.



کسب موفقیت تمدید استانداردهای مدیریتی استقرار یافته در شرکت پتروشیمی شازند

با ممیزی بعمل آمده توسط شرکت بین المللی IMQ، استانداردهای مدیریتی استقرار یافته در شرکت پتروشیمی شازند به مدت یکسال دیگر تمدید شد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی شازند، در راستای ممیزی مراقبتی استانداردهای مدیریتی استقرار یافته در شرکت پتروشیمی شازند، نمایندگان شرکت بین المللی IMQ طی روزهای ۱۹ لغایت ۲۶ دی ماه در مجتمع حضور یافتند و پس از بازدید و ممیزی های میدانی از واحدهای مختلف مجتمع، طی جلسه ای با حضور مهندس حمیدی

راد مدیریت محترم عامل و جمعی از مدیران شرکت، گزارش اولیه توسط تیم ممیزی ارائه گردید و خوشبختانه شرکت پتروشیمی شازند مجدداً به مدت یک سال موفق به حفظ و استمرار گواهی نامه های مدیریتی شد.شایان ذکر است استانداردهای بین المللی مدیریتی که توسط تیم شرکت IMQ مورد ممیزی قرار گرفت شامل: استانداردد بین المللی ISO۹۰۰۱:۲۰۱۵ (مدیریت کیفیت)، استاندارد بین المللیISO ۱۴۰۰۱:۲۰۱۵ (محیط زیست) و استاندارد بین المللی ISO ۴۵۰۰۱:۲۰۱۸ (ایمنی و سلامت شغلی)

ارائه لایحه بودجه ۱۴۰۲ شهرداری رشت در صحن علنی شورا توسط سرپرست شهرداری رشت امتیاز – مریم عباس زاده – یوسف بزدانی سرپرست شهرداری رشت در جلسه صحن علنی شورای اسلامی ضمن ارائه لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ از رابزنی برای رفع ره چه سریعتر ابیهامات بازگشایی کانال ۵ و تسريع در اجرای پروژه پارک ۴۵۰ هکتاری لاگان خبر داد و گفت: هزینه‌های جاری شهرداری رشت در بودجه سال آینده سه درصد کاهش پیدا کرده است.به گزارش واحد خبر مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رشت ؛ یوسف بزدانی سرپرست شهرداری رشت در جلسه صحن علنی شورای اسلامی شهر رشت اظهار داشت : ترافیک از جمله معضلاتی است که در شهر رشت وجود دارد به طوریکه همواره جزو مطالبات و دغدغه شورای اسلامی بوده و مشکلات زیادی را برای شهروندان به بار آورده است.سرپرست شهرداری رشت با بیان اینکه برای مدیریت و ساماندهی بخشی از ترافیک شهری اقداماتی توسط شهرداری در دستور کار قرار گرفته است گفت: گسترش ناوگان حمل و نقل عمومی اتوبوس، نوسازی تاکسیرانی و با احداث کمربندی از جمله اقدامات شهرداری برای مدیریت ترافیک بود.بزدانی با بیان اینکه عملکرد شهرداری در بحث احداث کمربندی ها مطلوب نبوده است به جلسه کمیسون حمل و نقل و ترافیک شورا که در روز ۵ کانال ۵ انجام شد اشاره کرد و ابراز داشت:

در مورد پروژه ۵ چندین جلسه را با رئیس کل دادگستری و دادستان برگزار و از دستگاه قضایی درخواست کمک کردیم همچنین با هماهنگی های انجام شده جلسه ای را همین هفته با شرکت آب منطقه ای برگزار می کنیم تا پاره ای از اختلافاتی که در دو بند از تقاضنامه وجود دارد برطرف شود. وی با تاکید بر اینکه با بازگشایی مسیر کانال ۵ بخش اعظمی از ترافیک شهر رشت مدیریت می شود.ادامه داد: از آنجا که مجوزات مربوط به احداث تقاطع غیرمسطح میدان ولیعصر (عج) هم صادر شده و عنقریب به دست شهرداری



رشت خواهد رسید و باید فرآیند تجهیز کارگاه انجام شود قطعاً گرامی به گردهای ترافیکی شهر افزوده میشود بنابراین بازگشایی کانال ۵ برایمان بسیار حائز اهمیت است.سرپرست شهرداری رشت در ادامه به موضوع ماندگاری گردشگر در سطح شهر اشاره نمود و اضافه کرد: متأسفانه در داخل شهر فضایی برای اسکان مسافر و یا جایی را که مسافران برای بازدید از آن ترغیب بشوند نداریم.بزدانی با بیان اینکه روزهای گذشته به اتفاق دغدغه اعضای کمیته گیلان از پارک ۵۰۰ هکتاری لاگان بازدیدی به عمل آورده است یادآور

کسب موفقیت تمدید استانداردهای مدیریتی استقرار یافته در شرکت پتروشیمی شازند

می باشد. روابط عمومی و امور بین الملل کسب این موفقیت ارزنده را به اعضای محترم هیات مدیرت محترم عامل، ریاست محترم مجتمع و تمامی همکاران تلاشگر شرکت پتروشیمی شازند خصوصا همکاران ارجمند و خدوم مدیریت سیستم ها و روش ها تبریک عرض می نماید و امیدواریم با لطف و عنایت پروردگار متعال، ضمن توجه و رعایت بیش از پیش دستورالعمل ها و استانداردهای شغلی، شاهد تداوم این قبیل از موفقیت ها برای شرکت معظم پتروشیمی شازند باشیم

دوشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۶۰۵

بودجه سال ۱۴۰۲ تحویل شورای اسلامی شهر رشت شد

قدم بردار.سرپرست شهرداری رشت در ادامه به موضوع تقدیم لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ شهرداری به شورای اسلامی اشاره کرد و ابراز داشت: در خلال تهیه و بررسی لایحه بودجه سالانه، شهرداری و شورای اسلامی با کمک هم نقشه راه شهر رشت را برای سال آینده ترسیم خواهند کرد. بزدانی ضمن قدردانی از زحمات حوزه‌های معاونت برنامه‌ریزی و معاونت مالی شهرداری برای تدوین لایحه بودجه ادامه داد: رقم بودجه سال ۱۴۰۲ سه هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است که نسبت به بودجه سال ۱۴۰۱ حدود ۷۳ درصد افزایش دارد. وی عنوان کرد: در سال گذشته حدود ۴۶ درصد از بودجه شهرداری مربوط به هزینه‌های جاری بود اما در لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ شهرداری رشت، این سهم سه درصد کاهش پیدا کرده و با ۴۳ درصد به رقم هزار و ۵۲۰ میلیارد تومان رسیده است.سرپرست شهرداری رشت اذعان کرد: برای سالال آینده، هزینه‌های شرکت‌های رفت و روب و فضای سبز شهرداری رشت در ردیف بودجه جاری پیش‌بینی شده است.بزدانی با اعلام این خبر که سهم بودجه عمرانی شهرداری رشت در لایحه بودجه ۱۴۰۲ حدودا ۵۷ درصد است، گفت: لایحه پروژه‌های عمرانی سال آینده معادل هزار و ۹۸۰ میلیارد تومان بودجه اختصاص داده شده است همچنین منابع بودجه درآمدی مناطق هم هزار و ۷۷۷ میلیارد تومان پیش‌بینی شده که ۵۱ درصد کل بودجه شهرداری را شامل می شود.

این پارک پنج سال در اختیار شهرداری بود اما متأسفانه کار خاصی در آن انجام نشد اما در همین یک ماه اخیر توانستیم با یک رویکرد جدید نسبت به شن‌ریزی و احداث لاین تردد آن اقدام و مبالغی را هم برای تأمین مصالح به پیمانکار پروژه پرداخت نماییم.وی از انعقاد قرارداد روشنایی پارک ۵۰۰ هکتاری لاگان خبر داد و تصریح کرد: با هماهنگی‌های انجام شده و با حمایت شورای اسلامی امیدواریم بتوانیم برای جذب سرمایه‌گذار و افزایش سرانه فضای سبز از یک و نیم متر تا هفت و نیم متر، پارک ۵۰۰ هکتاری لاگان را به صورت ۳۰ ساله در اختیار بگیریم.سرپرست شهرداری رشت در مورد تالاب عینک هم افزود: با پیگیری هایی که در شرکت آب منطقه‌ای، منابع طبیعی و دادگستری استان گیلان انجام دادیم انتظار داریم بتوانیم تا ماه آینده تالاب را تحویل گرفته و برای سرمایه‌گذاری در محدوده آن برنامه‌ریزی نماییم.بزدانی اذعان داشت: در مورد احداث سرویس بهداشتی در پیاده راه فرهنگ نیز با وجود برگزاری چندین مرحله مناقصه، به علت شرایط خاص آن پیمانکاری برای مشارکت در پروژه استقبال نکرد و به زودی با تمهیداتی که اندیشه شده است رفع مشکل خواهد شد و عملیات ساخت شروع می شود.وی اضافه کرد: تمام تلاش شهرداری رشت این است که بتواند در راستا دغدغه اعضای شورای اسلامی به عنوان نماینده محترم مردم و رفع مشکل شهروندان



در استان گلستان انجام شد:

توزیع سوخت جایگزین به ۱۰۸۰ مصرف کننده فراورده‌های نفتی



مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان از توزیع سوخت جایگزین به ۱۰۸۰ مصرف کننده فراورده‌های نفتی در شرایط افت فشار گاز در استان خبر داد. سید محمد حسینی گفت: تمامی نفتکش‌ها، نینسان‌ها و فروشندهگان در سطح استان برای توزیع سوخت جایگزین بسیج شده و ۱۷۸ فروشنده نفت سفید و گازوئیل استان تکمیل ظرفیت شدند.وی افزود: شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی گلستان با توجه به شرایط بحرانی افت فشار گاز، در راستای حقوق شهروندی و مسئولیت اجتماعی خود، در کوتاه‌ترین زمان ممکن با برگزاری نشست با روسای نواحی در سطح استان اولویت خود را انجام اقدامات به مناسب برای زمان قطعی کامل گاز قرار داد.حسینی ادامه داد: با تقسیم کار صورت گرفته تمام نفتکش‌ها، نینسان‌ها و ۱۷۸ فروشنده فعال در سطح استان را برای توزیع به موقع سوخت جایگزین بر اساس اولویت هر شهرستان بسیج کردیم و هم نفت سفید و هم نفت گاز تکمیل ظرفیت شد.وی گفت: تصمیم‌گیری به موقع است.مدیر گلستان به همراه دیگر مدیران ستادی در کنار سپاه در بحث فعالیت ادارات، مدارس و دانشگاه‌ها باعث مدیریت خوب بحران کمبود گاز شد و شرکت نفت به مانند زمان جنگ آماده فعالیت چهای برای جلوگیری از کاهش مشکلات ناشی از کمبود گاز است.مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی گلستان افزود: نیروهای شرکت شبانه‌روزی در حال فعالیت هستند و از زمان افت فشار گاز به ۶۰۰ باب نانویی، ۲۵۰ مرغاری، ۵۰۰ باب گلخانه و ۲۸۰۰ مورد از اصناف و صنایع تبدیلی و کشاورزی سوخت جایگزین توزیع شده است

با حضور در شرکت ملی پخش منطقه گلستان صورت گرفت:

تقدیر نماینده مردم گرگان از عملکرد شرکت نفت گلستان

نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی با حضور در شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان از عملکرد این شرکت تقدیر کرد.مضانعلی سنگوینیی به منظور بررسی روند سوخت‌رسانی در شرایط افت فشار گاز از فعالیتهای انجام شده در شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان بازدید کرد.وی با حضور در جلسه کمیت مدیریت بحران شرکت نفت ملی پخش فراورده‌های نفتی گاز و برودت دمای هوا، تلاش مجموعه کارکنان شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی و مدیریت جهادی و دلسوزانه مدیر منطقه، با برنامه ریزیهای انجام شده با توزیع به موقع سوخت جایگزین به واحدهای تولیدی، مرغاریها و گلخانه‌ها موجبات پایداری گاز خانگی را فراهم کرده که این مهم جای تقدیر و تشکر از تمامی پرسنل عملیاتی و اجرایی را دارد.سنگوینیی افزود: بدون شک اینگونه اقدامات جهادی موجب رضامندی خداوند متعال و مردم فهیم استان خواهد بود و در آینده از شما به نیکی یاد خواهد شد.در ادامه مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان بیان داشت: پرسنل خدمت شرکت وظیفه خود دانسته در کنار مجموعه شرکت گاز استان و توجه به تصمیمات استاندارد گلستان و مدیر عامل شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران، نسبت به توزیع مناسب و بموقع سوخت جایگزین با تمام قوا و ظرفیتهای موجود اقدام کرده و تمامی تلاش ما بصورت شبانه روزی ادامه خواهد داشت تا گرمایش خانگی حفظ و چرخه تولید در صنایع و اصناف دچار آسیب نمود.



طی ۱۰ سال اخیر اتفاق افتاد:

درآمد ۷۷۷ میلیاردی شهرداری اراک از عوارض آلایندگی



شهردار اراک گفت: در مجموع ۱۰ سال اخیر ۷۷۷ میلیارد تومان مجموع درآمدهای شهرداری از محل عوارض آلایندگی بوده است. به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری، دکتر علیرضا کریمی ۲۸به ۱۴۰۱ در کارگروه کاهش آلودگی هوای استان مرکزی و کارگروه مشترک گرد و غبار استان جلسه اظهار کرد: شهرداری اراک بابت عوارض آلایندگی مبالغ قابل اعتنایی را دریافت می‌کند. در سال ۱۳۹۱ مبلغ ۲۹ میلیارد تومان، در سال ۱۳۹۲ مبلغ ۱۴ میلیارد تومان، در سال ۹۳ مبلغ ۱۱ میلیارد تومان، در سال ۹۴ مبلغ ۲۵ میلیارد تومان، در سال ۹۵ مبلغ ۳۷ میلیارد تومان، در سال ۹۶ مبلغ ۴۷ میلیارد تومان، در سال ۹۷ مبلغ ۳۷ میلیارد تومان، در سال ۹۸ مبلغ ۵۰ میلیارد تومان و در سال ۹۹ مبلغ ۶۴ میلیارد تومان دریافت کرده است.

وی ادامه داد: در سال ۱۴۰۰ به دلیل اینکه شرکت آلوینیوم به مدت ۱۰ سال پول ها را در حبسایش ذخیره کرده بود، مبلغ ۲۸۷ میلیارد تومان را قرار است واریز کند که مبلغ ۲۱۸ میلیارد تومان آن تاکنون واریز شده است. دکتر کریمی با اشاره به اینکه در سال ۱۴۰۱ تاکنون مبلغ ۹۶ میلیارد تومان واریز شده است، تصریح کرد: در مجموع ۱۰ سال ۷۷۷ میلیارد تومان مجموع درآمدهای شهرداری از محل عوارض آلایندگی بوده است. وی با اشاره به اینکه ما هزینه ها را در ۳ حوزه تقسیم بندی کرده ایم، اظهار کرد: به حفظ و نگهداری فضای سبز که حدود ۱۶۰۰ هکتار فضای سبز در اراک داریم، در ۱۰ سال گذشته ۳۳۲ میلیارد هزینه کرده‌ایم، نکته قابل توجه این است که سرانه فضای سبز هر فرد در میانگین کشوری ۱۵ متر است ولی در اراک ۴۶.۳ متر است که بالاتر از میانگین کشوری است.

دکتر کریمی افزود: در مورد مباحث ترافیکی و تردد، احداث تقاطع های غیرمسطح و ده ها پروژه دیگر داریم که در این حوزه ۴۵۱ میلیارد هزینه کرده ایم. در حوزه ناوگان عمومی حمل و نقل بدون احتساب مبلغی که دولت بارانه داده، ۱۳۳ میلیارد تومان هزینه کرده ایم. در مجموع در حوزه عوارض آلایندگی، شهرداری ۷۷۷ میلیارد تومان درآمد داشته، ولی هزار میلیارد تومان هزینه کرده است.

وی گفت: طبق مطالعه دانشگاه شهید بهشتی ۸۶ درصد آلودگی ایجاد شده توسط نیروگاه به اراک می رسد، درحالی که سهم اراک از عوارض آلایندگی این مجموعه صفر است، وی در رابطه با عناوین و هزینه های پروژه های در حال احداث نیز گفت: برای تکمیل ۶ پروژه غیرمسطح ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار گذاشته شده و احداث هندسی معابر نیز مبلغ ۱۰ میلیارد تومان هزینه داشته است.دکتر کریمی افزود: سال گذشته اینموقع شهرداری تنها ۷۰ اتوبوس در اختیار داشته و در یکسال گذشته ۹۹ دستگاه اتوبوس خریداری کرده ایم که ۴۷ دستگاه وارد خط شده و ماهانه ۶ اتوبوس نیز وارد شده و الان مجددا ۱۱ دستگاه دریافت کرده‌ایم. همچنین حدود ۷۰ دستگاه ون خریداری شده که در مجموع برای ناوگان حمل و نقل عمومی ۳۰۱ میلیارد توسط شهرداری هزینه شده است.

شهردار اراک با اشاره به اینکه ۱۰ اتوبوس نیز بازسازی شده است تصریح کرد: برای مطالعات ایجاد خطوط brrt و خطوط دوچرخه نیز هزینه هایی انجام شده است. دکتر کریمی ادامه داد: برای هوشمندسازی حمل و نقل و مطالعات طرح جامع ترافیکی و کنترل هوشمند با شرکت «صاایران» قراردادی بستیم که هوشمندسازی تا اسفندماه کامل می شود و ۱۱ میلیارد هم در این مورد هزینه شده است. وی با اشاره به ایجاد مدرسه ترافیک و پیاده راه سازی توسط شهرداری اراک افزود: دوربین های ترافیکی نیز در اختیار پلیس راهور قرار گرفته که ۱۴ میلیارد تومان هزینه داشته است.شهردار اراک گفت: احداث پارک و فضای سبز به مساحت ۲ هکتار و مجموع ۱۴۰۰۰ متر مربع درختکاری در نقاط مختلف شهر، توسعه تفرج گاه ها به تعداد ۱۲۹ مورد و افزایش مساحت جنگلکاری که حدود ۷ میلیون متر مربع است از جمله اقدامات شهرداری اراک بوده است. دکتر کریمی با بیان اینکه در حوزه مدیریت پسماند نیز ۱۰ میلیارد هزینه کرده‌ایم افزود: درخصوص احداث پارکینگ های جدید اقداماتی انجام داده ایم. تاکنون دو هزار پارکینگ احداث شده که هزار پارکینگ درو اختیار شهرداری است و قرار است به مزایده بگذاریم. هزار پارکینگ نیز در اختیار طرفین مشارکت کننده است. ما قصد داریم پارکینگ های دیگری از جمله در میدان هفت تیر و دروازه تهران احداث کنیم.